ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О созыве десятого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан пятого созыва

Президиум Г осу дарственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать десятое заседание Государственного Совета Республики Татар­

стан пятого созыва 25 сентября 2015 года в 10 часов в зале заседаний Государ­

ственного Совета Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 сентября 2015 года

N2 745-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин